ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
	[image: ]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	КУСЛАВККА МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГӖH
ДЕПУТАТСЕН ПУХӐВĔ

ЙЫШĂНУ

09.10.2024 7/312 №
Куславкка хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОЗЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

09.10.2024 № 7/312
город Козловка

[bookmark: _GoBack]31 ЗАСЕДАНИЕ 1 СОЗЫВА

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики от 30.08.2023 № 5/194 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за предоставленные в аренду без проведения торгов земельные участки, находящиеся в собственности Козловского муниципального округа Чувашской Республики»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации и Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 19.06.2006 № 148 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной собственности Чувашской Республики, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду без проведения торгов», Собрание депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики

РЕШИЛО:
1. Внести изменения в Порядок определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Козловского муниципального округа Чувашской Республики, предоставленные в аренду без проведения торгов, принятый решением Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики от 30.08.2023 № 5/194 (далее – Порядок):
- абзац четвертый пункта 1.4 Порядка исключить.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Козловский вестник» и размещению на официальном сайте Козловского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Козловского муниципального округа
Чувашской Республики  							         Ф.Р. Искандаров

Глава
Козловского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                      А.Н. Людков
image1.jpeg